Rocation
Zelt Miete
IMiete Bierzeltgarnituren
Security
Dixis
trom

iinstler-Gagen/Betreuung
agen {Musiker, Workshops, Theater...}
nterkiinfte Kiinstler

astronomie
etrinke
Lebensmittel
Material Lebensmittelverkauf

Technik
Biihne/ Lichttechnik/ Ton/ Betreeung

IMateriaIIen
Dekoration und sonstige Baumaterialien

ffentlichkeitsarbeit
Flyer, Piakate, Aufkleber
Flyerdesign

OA Aktionen Campus

iGebi.‘uhren
Grinlagennutzung
Ausschankgenehmigung
rdnungsverfigung
ebiihren Wechselgeld
ebilhren Wechselgeld 18.06.15
Millgeblhr
EMA

Transport/Fahrt
IMietauto fir Auf- und Abbau

rbeitsleistung

e 100h)

Ehrenamtliche Arbeitsleistung (10 P. a 6€/h

vorraussichtliche Ausgaben Insel 2016

1.500,00 €
50,00 €
60,00 €

660,00 €
660,00 €
70,00 €

4,500,00 €
4.000,00 €
500,00 €

3.400,00 €
2.400,00 €
500,00 €
500,00 €

3.000,00€
3.000,00 €

650,00 €
650,00 €

750,00 €
400,00 €
200,00 €
150,00 €

600,00 €
43,00 €
60,00 €
57,00 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €

400,00 €

500,00 €
500,00 €

6.000,00 €

6.000,00 €

umme insgesamt
umme ohne Arbeitsleistun_gl




