vorraussichtliche Ausgaben Insel 2016	
Location	1.500,00 €
Zelt Miete	50,00€
Miete Bierzeltgarnituren	60,00€
Security	660,00€
Dixis	660,00€
Strom	70,00€
Künstler-Gagen/Betreuung	4.500,00 €
Gagen (Musiker, Workshops, Theater)	4.000,00€
Unterkünfte Künstler	500,00 €
Gastronomie	3.400,00€
Getränke	2.400,00 €
Lebensmittel	500,00€
Material Lebensmittelverkauf	500,00 €
Technik	3.000,00 €
Bühne/ Lichttechnik/ Ton/ Betreeung	3.000,00 €
Materialien	650,00 €
Dekoration und sonstige Baumaterialien	650,00€
Öffentlich keitsar beit	750,00 €
Flyer, Plakate, Aufkleber	400,00€
Flyerdesign	200,00€
ÖA Aktionen Campus	150,00€
Gebühren	600,00€
Grünlagennutzung	43,00€
Ausschankgenehmigung	60,00€
Ordnungsverfügung	57,00€
Gebühren Wechselgeld	10,00€
Gebühren Wechselgeld 18.06.15	20,00€
Müllgebühr	10,00€
GEMA	400,00€
Transport/Fahrt	500,00€
Mietauto für Auf- und Abbau	500,00€
Arbeitsleistung	6.000,00€
Ehrenamtliche Arbeitsleistung (10 P. a 6€/h je 100h)	6.000,00€
Summe insgesamt Summe ohne Arbeitsleistung	